公正採用選考人権啓発推進員　選任（変更）報告書

	選任推進員
	（役職名）

	（ 氏 名 )

	選任・変更  年月日
	　　　平　成・令　和　　　　年　　　　　月　　　　日

	雇用保険
適用事業所番号
	―　　　　　　　　　　―

	常時使用する
従業員数
	　　　　　人
	生産品目
事業内容

	（※研修参加状況）
	平成・令和　　年　　月　　日　　　□　安定所開催研修会
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　□　手続き説明会、セミナー

公正採用選考人権啓発推進員を上記のとおり　選任　(変更)　しましたので報告します。

令和　  　年　  　月　  　日

　　　　公共職業安定所長　殿　　（　□　千葉労働局職業安定部需給調整事業課経由　）
　〒　　 －

                                   　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号所 在 地
FAX番号

※ 職業紹介事業所、労働者派遣事業所は、許可・届出番号を記入してください。
職業紹介事業　許可・届出番号 （　　　　　　　　　　    　）
労働者派遣事業 許可番号　　　（　　　　　　　　　    　　）
千労公１－１